CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

WA 9, 6 3 OGGETTO:Storno di € 2.000,00 dal Cap 1107 Funz. 01 — Serv. 03 — Interv. 03 al
/ Cap. 1100.1 Funz. 01 — Serv. 03 — Interv. 02 Spese per convegni €
formazione.

Data2 8 m 20061

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per C%TQW \Tﬁb

Funz. Serv. Interv.

Addi jg'“‘{)(’ IL RAGIQNIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnicd.‘
Si esprime parere FAVOREVOLE

: 1l Diri te olresK ‘
Ragusa, Ii 2 Z) ' 'H‘O() irigente o1

.................................................... }\\\

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: v \
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Resp di Ragioneria

Ragusa, Ii ......cccoveveeeee e e

«

Pe;fl?sunzione dell’im o di spesa, si attesta la regolare coperturi@nziaria, ai sensi dell’art.55,
comfia 5°, della legge08/06/1990, n.142, pecepito dalla LR-748/91.
da kﬁ}w‘\t A Lg w\xéﬂ& u,u,sﬁf,a =N orw'i ‘

Ragusa, li 23‘14 1 / 06 f Resp "”S"b

................................... 4

izio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell atto di cui all ‘oggétio sotto il profilo della sua

legittimita.
@LE

e
Ragusa,li Zi\//%@ )
A




IL SINDACO

Premesso che in compartecipazione con la Provincia Regionale e La Consulta femminile si vuole organizzare
un convegno sul bilancio sociale e di genere;

Visto che le risorse appostate nel Cap. 1100.1 sono insufficiente a coprire le spese di compartecipazione
preventivate in € 2.500,00 circa, per cui & necessario impinguarlo stornando la somma dal Cap. 1107;

Visti i pareri espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto I'art. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competeniﬁgsrgfelg'=%aterie indicate
nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopraccitato
art. 15 della Legge Regionale n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

Stornare la somma di € 2.000,00 dal Cap 1107 Funz. 01 — Serv. 03 — Interv. 03 al Cap. 1100.1 Funz. 01 -
Serv. 03 — Interv. 03 per far fronte alle spese di compartecipazione convegno sul bilancio sociale e di genere.

(Stoneo 1;5/%)@@“;@




L2 T‘/QI'OJ
7’ LA

CIZEE 1t
[V \\/L‘.;O

0

ED

UNZIONARID

Jemio)

€

a G. Ad

GEIET

Elabs

(IRt

[

21y

NSO ar




